
 

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
                      №  

м. Володимир 

 

Про передачу у міську 

комунальну власність квартири   

 

                  На підставі договорів: купівлі-продажу квартири від 06.12.2012 року  

укладеного між Миргородською Оксаною Ярославівною та Управлінням 

житлово-комунального господарства і будівництва виконавчого комітету 

Володимир-Волинської міської ради (правонаступник Управління 

інфраструктури виконавчого комітету Володимирської міської ради), в особі 

начальника управління - Фіщука Віктора Сергійовича, посвідченого 

приватним нотаріусом Гордійчуком Богданом Івановичем і зареєстрованого в 

реєстрі за № 1668, квартири № 98, що за адресою: м. Володимир,  вул. 

Ковельська, 103;  купівлі-продажу квартири від 12.12.2012 року укладеного 

між Сокоринським Володимиром Теодозійовичем та Управлінням житлово-

комунального господарства і будівництва виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради (правонаступник Управління інфраструктури 

виконавчого комітету Володимирської міської ради), в особі начальника 

управління - Фіщука Віктора Сергійовича, посвідченого приватним 

нотаріусом Гордійчуком Богданом Івановичем   і зареєстрованого в реєстрі за 

№ 1705,   квартири № 12, що за адресою: м. Володимир,  вул. Ковельська, 70, 

керуючись ст.ст. 25, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати у комунальну власність Володимир-Волинської міської 

територіальної громади наступні житлові приміщення: 

1.1.  квартиру № 98 у житловому будинку № 103 на вул. Ковельська, що у м. 

Володимирі, яка складається з однієї  житлової кімнати, площею 16,2 

кв.м. (загальна площа 30,6 кв.м.). 

1.2. квартиру № 12 у житловому будинку № 70 на вул. Ковельська, що у м. 

Володимирі, яка складається з трьох житлових кімнат, площею 42,2 

кв.м. (загальна площа 59,4 кв.м.). 

          2. Управлінню  інфраструктури виконавчого комітету міської ради 

передати квартири, згідно актів прийому-передачі. 

           3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну комісію 

міської ради з питань власності та житлово-комунального господарства.  

 

Міський голова                                                                     Ігор ПАЛЬОНКА 
Сергій Мамалига 0800333262 


